1

UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN CỪ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:  38 /TB-THCS                     Thủy Nguyên, ngày 22 tháng 2  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nhận đường Link SGK lớp 9 năm học 2024-2025

và phân công giáo viên nghiên cứu SGK theo nhóm

Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo (BGDĐT) quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 620/QĐ-UBND ngày  03 tháng 03 năm 2021 của Ủy ban

Nhân dân Thành phố Hải Phòng Ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa

trong cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố Hải Phòng;

 Căn cứ công văn số 449/SGDĐT-GDTrH ngày 20/2/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc hội thảo giới thiệu các bộ SGK lớp 9 theo chương trình GDPT 2018 ;

 Căn cứ công văn số 59/GDĐT- THSC ngày 19/2/2024 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về việc hội thảo giới thiệu các bộ SGK lớp 9 theo chương trình GDPT 2018 ;

Thực hiện kế hoạch số 213/KH-THCS ngày 3/10/2024 của trường THCS Nguyễn

Văn Cừ về việc lựa chọn SGK lớp 9 cho năm học 2024-2025;

        Ban giám hiệu nhà trường  thông báo đến toàn thể GV đường Link SGK lớp 9 năm

học 2024-2025 và phân công giáo viên nghiên cứu SGK điện tử như sau :

I. Link SGK lớp 9 năm học 2024-2025

a. Danh sách bản điện tử SGK 9

1. Bộ Kết nối tri thức với cuộc sống:

taphuan.nxbgd.vn hoặc hanhtrangso.nxbgd.vn

2. Bộ Chân trời sáng tạo: taphuan.nxbgd.vn hoặc hanhtrangso.nxbgd.vn

3. Bộ Cánh diều: hoc10.vn

4. Bộ cùng khám phá:

SGK Toán 9: Tập 1

https://eduhome.com.vn/BookDetail?idGrade=13&idSubject=2&idSeries=325&idS

uppl ement=0&idTheme=2228

Tập 2:

https://eduhome.com.vn/BookDetail?idGrade=13&idSubject=2&idSeries=325&idS

uppl ement=0&idTheme=2229

b. Danh sách bản điện tử SGK tiếng anh 9
TT

Tên sách Chủ biên Link

1. TIẾNG ANH 9

Global Success
Hoàng Văn Vân

https://taphuan.nxbgd.vn/#/training-course-

detail/d7fd42a8-5941-c775-ae1d-

2

4f67ba5595f0

2. TIẾNG ANH 9

Friend Plus
Trần Cao Bội Ngọc

https://taphuan.nxbgd.vn/#/training-

course- detail/71e39564-2b2a-a57a-

86d5-

3. TIẾNG ANH 9

i-learn Smart World
Võ Đại Phúc https://dtplnk.com/edh2200

4. TIẾNG ANH 9

Right on
Võ Đại Phúc

https://eduhome.com.vn/?Grade=13&Subject

=1&Series=326&MainMenu=1

5. TIẾNG ANH 9

Explore English
Nguyễn Thanh Bình

https://hoc10.vn/doc-sach/sgt-tieng-anh-

9/8/663/0/

6. TIẾNG ANH 9

English Discovery
Trần Thị Lan Anh

https://drive.google.com/drive/mobile/folder

s/1 kuFJ-

W9EYhGnw2b5JZiFSvxe3zRfYvoI

7. TIẾNG ANH 9

Bloggers – Smart
Lê Hoàng Dũng https://phonics-smart.vn/bloggers-smart-book

8.
TIẾNG ANH 9

THiNK

Cấn Thị Chang

Duyên

https://drive.google.com/drive/

f olders/

1feUpKEYWqmXZZFK1L2Qf1xTHGaA6N
_O2?usp=sharing

9.
TIẾNG ANH 9

Macmillan Motivate!

Hoàng Tăng Đức

https://drive.google.com/drive/folders/1t9JXC

M674Rc

Wfx5GPr3aNsrSjSnDQLnR

2. Phân công giáo viên vào các nhóm nghiên cứu SGK lớp 9 năm học 2024-2025

STT HỌ VÀ TÊN Nhiệm vụ MÔN HỌC

1  Đỗ Đình Diệu Nhóm trưởng

Môn Toán

2  Nguyễn Thị Thơ Thành viên

3  Phạm Thị Thương Thành viên

4  Lê Thị Hồng Nhung Thành viên

5  Đỗ Thị Thùy Dương Thành viên

6  Lê Viết Khuy Thành viên

7  Đào Thị Hồng Hải Thành viên

8  Trần Thị Tươi Thành viên

9  Trịnh Văn Bách Thành viên

10  Lê Văn Phong Thành viên

11  Phạm Thị Hà Thành viên

12  Nguyễn Thị Huyền Lương Thành viên

13  Trần Thu Hà Thành viên

14  Nguyễn Bá Cường Nhóm trưởng

Môn Văn 15  Đào Mỹ Hạnh Thành viên

16  Nguyễn Thị Tiến Thành viên

17  Nguyễn Thị Nguyên Thành viên

https://eduhome.com.vn/?Grade=13&Subject
https://eduhome.com.vn/?Grade=13&Subject=1&Series
https://drive.google.com/drive/folders/
https://drive.google.com/drive/folders/
https://drive.google.com/drive/folders/
https://drive.google.com/drive/folders/1t9JXCM674Rc
https://drive.google.com/drive/folders/1t9JXCM674Rc

3

18  Nguyễn Đắc Hảo Thành viên

19  Vũ Minh Hằng Thành viên

20  Nguyễn Thị Soan Thành viên

21  Đặng Thị Huân Thành viên

22  Hoàng Thị Thụy Thành viên

23  Đỗ Thị Kim Duyên Thành viên

24  Nguyễn Thị Hồng Oanh Thành viên

25  Nguyễn Thị Tuyết Nhung Thành viên

26  Cao Thị Tuyết Thành viên

27  Vương Thị Hải Hà Nhóm trưởng

Môn Tiếng

Anh

28  Đào Mai Anh Thành viên

29  Trần Thị Thanh Vân Thành viên

30  Lê Thị Hạnh Thành viên

31  Vũ Thị Thu Trang Thành viên

32  Phạm Thị Tuyết Nhung Nhóm trưởng Môn GDCD

33  Nguyễn Thị Soan Thành viên

34  Nguyễn Thị Nguyên Thành viên

35  Nguyễn Đắc Hảo Nhóm trưởng

Môn Lịch sử

&Địa lý

36  Đào Mỹ Hạnh Thành viên

37  Nguyễn Thị Tiến Thành viên

38  Nguyễn Bá Cường Thành viên

39  Vũ Minh Hằng Thành viên

40  Đặng Thị Huân Thành viên

41  Hoàng Thị Thụy Thành viên

42  Trần Thị Miền Thành viên

43  Nguyễn Thị Thực Thành viên

44  Trần Thị Hương Thành viên

45  Trịnh Thị Thúy Thành viên

46  Đỗ Thị Kim Duyên Thành viên

47  Nguyễn Thị Hồng Oanh Thành viên

48  Cao Thị Tuyết Thành viên

49  Vũ Thị Huế Nhóm trưởng

Môn KHTN
50  Nguyễn Thị Thoa Thành viên

51  Trần Thu Hà Thành viên

52  Đỗ Thị Kim Oanh Thành viên

53  Trần Đức Khoa Thành viên

54  Đào Thị Hồng Hải Thành viên

55  Nguyễn Thị Huyền Lương Thành viên

56  Lê Văn Phong Thành viên

57  Phạm Thị Hà Thành viên

58  Trịnh Văn Bách Thành viên

4

59  Lê Thị Hồng Nhung Thành viên

60  Trần Thị Mai Thành viên

61  Nguyễn Thị ngà Thành viên

62  Lê Thị Hoài Thành viên

63  Lê Hữu Huân Nhóm trưởng Môn Công

nghệ 64  Nguyễn Thị Nga Thành viên

65  Đỗ Thị Thùy Dương Thành viên

66  Vũ Vân Hương Thành viên

67  Lê Văn Phong Nhóm trưởng

Môn Tin 68  Vũ Vân Hương Thành viên

69  Nguyễn Thị Thơ Thành viên

70  Nguyễn Thị Ngà Nhóm trưởng

Môn GDTC 71  Trần Đức Khoa Thành viên

72  Trần Thị Tươi Thành viên

73  Trần Thị Mai Thành viên

74  Lê Thị Hoài Thành viên

75  Trần Thị Miền Nhóm trưởng

Môn Nghệ

thuật

76  Trần Thị Hương Thành viên

77  Trịnh Thị Thúy Thành viên

78  Nguyễn Thị Linh Thành viên

79  Đỗ Thị Lan Thành viên

80  Nguyễn Thị Thực Thành viên

81  Lê Hoàng Hướng Thành viên

82  Đỗ Thị Lan Nhóm trưởng Môn HĐTN,

HN 28 GVCN  của năm học 2023- 2024 Thành viên

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để chỉ đạo);

- HĐSP (để thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thúy Hoa